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MATA KULIAH : Metodologi Penelitian
NAMA DOSEN : SITI MAHMUDAH
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E323

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 8 Maret 2025 10:00 11:30 2A Selesai Kontrak Belajar dan Pengenalan
Penelitian

Kontrak Belajar dan Pengenalan
Penelitian

(36 / 40) SITI MAHMUDAH

2 Sabtu, 8 Maret 2025 11:30 13:00 2A Selesai Penelitian Ilmiah Penelitian Ilmiah (35 / 40) SITI MAHMUDAH

3 Sabtu, 22 Maret 2025 10:00 11:30 2A Selesai Paradigma Penelitian Paradigma Penelitian (29 / 40) SITI MAHMUDAH

4 Sabtu, 22 Maret 2025 11:30 13:00 2A Selesai Permasalahan Penelitian Permasalahan Penelitian (30 / 40) SITI MAHMUDAH

5 Sabtu, 19 April 2025 10:00 11:30 2A Selesai Telaah Literatur dan
Pengembangan Konsep

Telaah Literatur dan
Pengembangan Konsep

(34 / 40) SITI MAHMUDAH

6 Sabtu, 19 April 2025 11:30 13:00 2A Selesai Desain Penelitian Desain Penelitian (34 / 40) SITI MAHMUDAH

7 Sabtu, 3 Mei 2025 10:00 11:30 Online Selesai Variabel dan Model Penelitian Variabel danModel Penelitian (31 / 40) SITI MAHMUDAH

8 Sabtu, 3 Mei 2025 11:30 13:00 Online Selesai Operasional Variabel Operasional Variabel (31 / 40) SITI MAHMUDAH
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HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu, 17 Mei 2025 10:00 12:00 Online Selesai UTS UTS (37 / 40) SITI MAHMUDAH

10 Sabtu, 31 Mei 2025 10:00 11:30 2A Selesai Pengukuran Variabel Pengukuran Variabel (30 / 40) SITI MAHMUDAH

11 Sabtu, 31 Mei 2025 11:30 13:00 2A Selesai Sampling Sampling (30 / 40) SITI MAHMUDAH

12 Sabtu, 14 Juni 2025 10:00 11:30 2A Selesai Data Penelitian Data Penelitian (33 / 40) SITI MAHMUDAH

13 Sabtu, 14 Juni 2025 11:30 13:00 2A Selesai Alat Analisis Alat Analisis (33 / 40) SITI MAHMUDAH

14 Sabtu, 28 Juni 2025 10:00 11:30 2A Selesai Metode Analisis Metode Analisis (33 / 40) SITI MAHMUDAH

15 Sabtu, 28 Juni 2025 11:30 13:00 2A Selesai Laporan Rancangan Penelitian Laporan Rancangan Penelitian (33 / 40) SITI MAHMUDAH
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16 Sabtu, 19 Juli 2025 10:00 12:00 Online Selesai UAS UAS (33 / 40) SITI MAHMUDAH

Bogor, 06 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : E323
Dosen Pengajar : SITI MAHMUDAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511039 SITTI NURJANA 16 13 81.25

2 2021511041 KORISUBAGYO 16 9 2 56.25

3 2021511129 FRANSISCUS ALFONS ERICO ARDANTA 16 14 87.5

4 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH RAMADHAN 16 14 87.5

5 2021511281 YOHAN HERNADI 16 9 56.25

6 2021511307 TRIANA RUMIRIS 16 12 75

7 2021511344 ISLAH RAHMI 16 14 87.5

8 2022511057 JENNYRISCAWATI BATEE 16 0

9 2022511161 SALMAMEGA SAHILA 16 12 75

10 202305110073 SHINTYA MARGARETHA SILAEN 16 14 87.5

11 202305110090 NABILA SALFANISA 16 14 87.5

12 202305110121 AULIA HANDAYANI 16 16 100

13 202305110123 ERYANDRYANI 16 12 75

14 202305110125 POPON ROHIMAH 16 12 75

15 202305110127 SYFA FEBRI JUANI 16 9 56.25

16 202305110129 NURYANTA 16 16 100

17 202305110131 SUSI SUSANTI 16 14 87.5

18 202305110132 DEDE APRIANSYAH 16 16 100

19 202305110133 ELISYA DWINOV 16 8 50

20 202305110134 SITI NURAINI 16 14 87.5

21 202305110138 YULIA PUTRI 16 16 100

22 202305110149 NAZWAAGUSTIANI KHOERUNNISA 16 12 75

23 202305110154 MARIA LESTARI 16 14 87.5

24 202305110170 MAULIDAAL ZAHRA 16 14 87.5

25 202305110205 RIKA SIMAMORA 16 13 81.25

26 202305110267 ANNISAWARDAH KHOTIMAH 16 16 100

27 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 16 16 100

28 202305110283 KURNIA HIBAS SHOLIKHAH 16 14 87.5
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29 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 16 16 100

30 202305110297 ADINDAMUTIARAWULAN CAHYA 16 16 100

31 202305110304 RIFA RIZKI 16 16 100

32 202305110312 RAFI NURHAKIM 16 12 75

33 202305110327 ALENAAULIA RAHMA 16 16 100

34 202305110333 DINAALIFFIA 16 16 100

35 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 16 16 100

36 202305110336 MUHAMAD ILYAS 16 7 43.75

37 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 16 9 56.25

38 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 16 15 93.75

39 202405220001 SITI ZENAB 16 14 87.5

40 202405220003 MUHAMMAD IRWAN GUNAWAN 16 12 75

Bogor, 05 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Metodologi Penelitian Nama Kelas : E323

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KK3520 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2021511039 SITTI NURJANA 70.00 70.00 74.00 81.25 72.53 B ✔  

2 2021511041 KORISUBAGYO 70.00 79.00 70.00 56.25 70.43 B ✔  

3 2021511129
FRANSISCUS ALFONS
ERICO ARDANTA

80.00 77.00 82.00 87.5
80.85 A- ✔

 

4 2021511134 ZHAFRAN AIDINAH
RAMADHAN

80.00 84.00 82.00 87.5 82.25 A- ✔  

5 2021511281 YOHAN HERNADI 70.00 68.00 70.00 56.25 68.23 B- ✔  

6 2021511307 TRIANA RUMIRIS 70.00 76.00 71.00 75 72.05 B ✔  

7 2021511344 ISLAH RAHMI 77.00 77.00 87.00 87.5 81.55 A- ✔  

8 2022511057
JENNY RISCA WATI
BATEE

0.00 0  

9 2022511161 SALMA MEGA SAHILA 70.00 64.00 66.00 75 67.90 B- ✔  

10 202305110073 SHINTYA MARGARETHA
SILAEN

77.00 73.00 74.00 87.5 76.20 B+ ✔  

11 202305110090 NABILA SALFANISA 65.00 69.00 64.00 87.5 67.70 B- ✔  

12 202305110121 AULIA HANDAYANI 70.00 77.00 77.00 100 76.85 B+ ✔  

13 202305110123 ERY ANDRYANI 60.00 69.00 69.00 75 66.45 B- ✔  

14 202305110125 POPON ROHIMAH 60.00 70.00 69.00 75 66.65 B- ✔  

15 202305110127 SYFA FEBRI JUANI 56.25  

16 202305110129 NURYANTA 80.00 83.00 82.00 100 83.30 A- ✔  

17 202305110131 SUSI SUSANTI 70.00 84.00 91.00 87.5 81.90 A- ✔  

18 202305110132 DEDE APRIANSYAH 80.00 83.00 88.00 100 85.40 A- ✔  

19 202305110133 ELISYA DWI NOV 50  

20 202305110134 SITI NURAINI 60.00 83.00 78.00 87.5 73.65 B ✔  

21 202305110138 YULIA PUTRI 70.00 70.00 80.00 100 76.50 B+ ✔  

22 202305110149 NAZWA AGUSTIANI
KHOERUNNISA

70.00 57.00 67.00 75 66.85 B- ✔  

23 202305110154 MARIA LESTARI 70.00 63.00 65.00 87.5 68.60 B- ✔  

24 202305110170 MAULIDA AL ZAHRA 60.00 69.00 67.00 87.5 67.00 B- ✔  

25 202305110205 RIKA SIMAMORA 65.00 65.00 67.00 81.25 67.33 B- ✔  

26 202305110267
ANNISA WARDAH
KHOTIMAH

70.00 74.00 72.00 100
74.50 B ✔

 

27 202305110272 ALRIAN RANDYNALDO 70.00 88.00 82.00 100 80.80 A- ✔  

28 202305110283 KURNIA HIBAS
SHOLIKHAH

60.00 71.00 68.00 87.5 67.75 B- ✔  

29 202305110285 MUHAMAD ILHAM YAHYA 70.00 88.00 82.00 100 80.80 A- ✔  

30 202305110297
ADINDA MUTIARA WULAN
CAHYA

90.00 92.00 91.00 100
91.75 A ✔

 

31 202305110304 RIFA RIZKI 90.00 81.00 95.00 100 90.95 A ✔  

32 202305110312 RAFI NURHAKIM 60.00 71.00 79.00 75 70.35 B ✔  

33 202305110327 ALENA AULIA RAHMA 80.00 98.00 94.00 100 90.50 A ✔  

34 202305110333 DINA ALIFFIA 70.00 80.00 78.00 100 77.80 B+ ✔  

35 202305110334 AISYAH SITI NURJANNAH 70.00 81.00 75.00 100 76.95 B+ ✔  

36 202305110336 MUHAMAD ILYAS 60.00 66.00 70.00 43.75 63.08 C+ ✔  

37 202305110337 AHLUL NUR RAHMAN 60.00 68.00 70.00 56.25 64.73 C+ ✔  

38 202305110338 SILVIANA RAHMAWATI 70.00 75.00 89.00 93.75 80.03 A- ✔  

39 202405220001 SITI ZENAB 70.00 77.00 62.00 87.5 70.35 B ✔  

40 202405220003 MUHAMMAD IRWAN
GUNAWAN

60.00 64.00 62.00 75 63.00 C+ ✔  
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